
 

BEE PATCH Náplast k ošetření včelího / vosího bodnutí 

Návod na používání 

Kdo by to neznal? Chutný kousek koláče, sousto ryby nebo lok osvěžující limonády si právě 

v letních měsících můžeme vychutnat jen s velkou opatrností, protože se o jídlo musíme 

nedobrovolně dělit s velkým množstvím vos a včel. Především pro malé děti se toto setkání 

stává často první bolestivou životní zkušeností. Pomoc proti pálivé bolesti poskytne náplast 

Bee Patch, která funguje na bázi tradičního dánského domácího receptu, kdy se kapka vody 

s kostkou cukru přiloží na místo vpichu, čímž vznikne osmotická membrána, kterou hmyzí 

jed projde z kůže do cukru. Přesně tohoto osmotického účinku cukru využívá Bee Patch. Aby 

sladká vůně naopak nepřilákala ještě více hmyzu, je u Bee Patch cukr bez zápachu 

bezpečně uzavřen v náplasti.  

Pokud vás hmyz bodne, vytáhnete žihadlo, kápnete kapku vody na postižené místo a 

zalepíte náplastí. Během jedné hodiny je jed vytažen z kůže a bolesti i otok jsou výrazně 

zmírněny.  

Náplast Bee Patch neobsahuje žádné chemické přísady a je vhodná i pro diabetiky.  

1 balení obsahuje 5 jednotlivě balených kousků náplasti. 

Doba použitelnosti je vyznačena na obalu.  

Výrobce: RFX+CARE Manufacturing Co., Ltd. 

Distribuce v ČR / SR: TRANSALPINUS s.r.o., Švihovská 175/5, 301 00 Plzeň, 

sales@transalpinus.cz, +420 373 034 082 

 


